



3MA Holding ApS

Amager Stranvej 112, 2. th., 2300 København S

CVR-nr. 39 57 18 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Mai Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | 3MA Holding ApS Amager Stranvej 112, 2. th. 2300 København S |
| | CVR-nr.: 39 57 18 03 |
| | Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 |
| Direktion | Mai Jensen |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ |
| Bankforbindelse | Spar Nord Bank |
| Kapitalinteresser | Hagar Administracion, Corp., Panama HDM Brandring ApS, Valby Bjergkøbing ApS, København V |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været investering og udlån.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136.567 kr. mod 395.770 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|-----------------------------------------|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -34.363 | -32.345 |
| Bruttoresultat | -34.363 | -32.345 |
| Sekundære poster | 545.291 | 811.607 |
| Driftsresultat | 510.928 | 779.262 |
| Andre finansielle indtægter | 20.258 | 27.133 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -350.178 | -314.551 |
| Resultat før skat | 181.008 | 491.844 |
| Skat af årets resultat | -44.441 | -96.074 |
| Årets resultat | 136.567 | 395.770 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 136.567 | 395.770 |
| Disponeret i alt | 136.567 | 395.770 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---------------------------------------|-------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 4.369.351 | 4.369.351 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4.369.351 | 4.369.351 |
| Kapitalinteresser | 2.264.834 | 1.500 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 3.565.460 | 3.565.460 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 5.830.294 | 3.566.960 |
| Anlægsaktiver i alt | 10.199.645 | 7.936.311 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 95.413 | 309.458 |
| Tilgodehavender i alt | 95.413 | 309.458 |
| Likvide beholdninger | 474.303 | 428.727 |
| Omsætningsaktiver i alt | 569.716 | 738.185 |
| Aktiver i alt | 10.769.361 | 8.674.496 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|------------------------------------------|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | <u>491.213</u> | <u>354.645</u> |
| Egenkapital i alt | <u>541.213</u> | <u>404.645</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | <u>4.138.275</u> | <u>3.976.275</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.138.275</u> | <u>3.976.275</u> |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.193.716 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 26.250 | 10.000 |
| Selskabsskat | 39.820 | 105.028 |
| Anden gæld | <u>4.830.087</u> | <u>4.178.548</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>6.089.873</u> | <u>4.293.576</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>10.228.148</u> | <u>8.269.851</u> |
| Passiver i alt | <u>10.769.361</u> | <u>8.674.496</u> |

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 354.645 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>136.567</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>491.212</u> |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|-------------------------------------------------|-------------|-------------|
| 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| 2. Eventualposter | | |
| Ingen. | | |
